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Data

1-09-2023

1-09-2023

2-09-2023

2-09-2023

2-09-2023

2-09-2023

3-09-2023

3-09-2023

Czas od - do
(g.lek.)

16:00 - 17:30
(2)

17:45-19:15
(2)

9:00 - 11:15
(3)

11:30 - 13:00
(2)

13:15-15:30
(3)

15:45-17:15
(2)

11:30 - 13:45
(3)

14:00 - 16:15
(3)

Nazwa

Seminarium magisterskie

Ochrona ludnosci i obrona
cywilna

Dowodzenie i kierowanie
operacjami stuzb
mundurowych

Dowodzenie i kierowanie
operacjami stuzb
mundurowych

Organy publiczne w systemie
zarzadzania kryzysowego w
Polsce

Organy publiczne w systemie
zarzadzania kryzysowego w
Polsce

Ochrona ludnosci i obrona
cywilna

Ochrona ludnosci i obrona
cywilna

Grupa

drPalacz/BWMG/n/2022/ NStac

BWMG/n/2022/ NStac

Modut/SP/BWMG/n/2022/ NStac

Cw/Modut/SP/BWMG/n/2022/ NStac

Modut/ZK/BWMG/n/2022/ NStac

Cw/Modut/ZK/BWMG/n/2022/ NStac

Cw2/BWMG/n/2022/ NStac

Cw1/BWMG/n/2022/ NStac

Wyktadowca

dr Dariusz Palacz

magister Jerzy Bukata

magister Jerzy Bukata

magister Jerzy Bukata

magister Jerzy Bukata

magister Jerzy Bukata

magister Jerzy Bukata

magister Jerzy Bukata

Sala

727 (tawka
OzN) A

727 (tawka
OzN) A

727 (tawka
OzN) A

727 (tawka
OzN) A

707 (tawka
OzN) A

707 (tawka
OzN) A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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